
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Moto1

tčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3

Objednávka ěíslo: 2581195
rD:
Datum 2

VLp.OŤdlreg

278703
06.06 .2ot8

Dodavatel: Tel:
Fax:

BioSolution s.r.o.
Pod K].amovkou t268/3
15500 Praha 5

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E![ Motol
Komúnikaění uzel .2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L46/ 44 I. ortopedická klinika UK 1 . LF a FtiI Motol reimplantace

Název Poěet
1 BIOLOX DELTA hlaviěka kerarrrická 36mm,M 1KsálKs 25863605
2 MUTARS RS metafyzární- ěást s HA 4Omm S 1KsálKs 6730422L
3 MUTARS RS proximal komponent 135" /32nm 1Ksá 1'Ks 67101535
4 MUTARS RS spojovací šroub M8 x 40mm 1KsálKs 67204008
5 MUTARS Rs dřík HA necementovaný revizní 12x200mm 1KsálKs 67 6220L2

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

72 726,63
83 635,63

( (INT278703) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/t997 Sb. a 268/2OL4 sb.

Cena dodávky se řídj. smlouvou nebo postedrrí cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem é.2g5/2oo4 sb. a
musí být zaslána. zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 drtí.
Na dodacj.rn ll-stě i faktuře uvádějte vždy ěíslo našj. objednávky, jinak zbož!,
nemůže být převzato a faktura vl,ří.zena.
Dodávejte pouze celá balení.
žaa,lme obratem o zaslánj. akceptace (potvrzení) této objed,návky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění.
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v sou].adu s § 6 odst.l



zákona 4,. 34O/2O/5 sb, o registru sm]-uv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevl,řízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujedrrání se ří.dí Oběansk;ým zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)

l


